Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024 №215-п
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации ТМР от 05.04.2022 № 264-п
«Об утверждении муниципальной целевой
программы «Развитие физкультурно
оздоровительной и спортивно-массовой
работы среди детей в возрасте от 3 до 18 лет»
на 2022-2024 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального
района Ярославской области от 21.09.2021 № 715-п «Об утверждении
Положения о программно-целевом планировании в Тутаевском
муниципальном районе и городском поселении Тутаев» Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие
физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы среди детей в
возрасте от 3 до 18 лет» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением
Администрации Тутаевского муниципального района от 05.04.2022 № 264-п
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие
физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы среди детей в
возрасте от 3 до 18 лет» на 2022-2024 годы» следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной целевой программы изложить в
редакции приложения 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел 2 «Цель, задачи и целевые показатели муниципальной
целевой программы» изложить в редакции приложения 2 к настоящему
постановлению.

1. 3. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий
муниципальной целевой программы» изложить в редакции приложения 3 к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Тутаевского муниципального района от 09.02.2024 № 80-п «О внесении
изменений в постановление Администрации ТМР от 05.04.2022 № 264-п «Об
утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физкультурно
оздоровительной и спортивно-массовой работы среди детей в возрасте от 3
до 18 лет» на 2022-2024 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района
по социальным вопросам Иванову О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия Г~
Тутаевского муниципального района ~t!Ц---t ~

7
Ю.В. Губерова

Приложение 1
к постановлению Администрации ТМР

от 25.03.2024 № 215-п

ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГР АММЫ
ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Развитие физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы среди детей в
возрасте от 3 до 18 лет»

наименование программы, оез указания дат

Наименование муниципальной «Развитие образования, физической культуры
программы и спорта в Тутаевском муниципальном
(подпрограммой которой является настоящая районе» на 2024- 2026 годымуниципальная целевая программа)
Сведения об утверждении программы Постановление Администрация Тутаевского
(заполняется при внесении изменений) муниципального района от 05.03.2024 № 159-п
Куратор муниципальной целевой Заместитель Главы Администрации
программы Тутаевского муниципального района по

социальным вопросам Иванова Ольга
Николаевна 2-29-44

Ответственный исполнитель Управление образования и спорта
муниципальной целевой программы Администрации Тутаевского муниципального

района, начальник Чеканова Оксана
Яковлевна
тел. 2-37-03

Исполнители муниципальной целевой Главный специалист управления образования и
программы спортаАТМР

Николаев Анатолий Владимирович
тел. 2-08-02
Директор МУ ДО СШ №1
Шелухина Наталья Анатольевна
тел. 7-66-03
Директор МУ ДО СШ «Старт»
Новикова Ольга Алексеевна
тел. 2-19-45
Директор МУДО ДЮСШ №4
Белоусов Вадим Вадимович
тел. 2-24-14
Руководители МДОУ ТМР, МОУ ТМР

Сроки реализации муниципальной
целевой программы 2022-2024 ГОДЫ
Цель программы Усиление роли физической культуры и спорта

в воспитании подрастающего поколения,
формирование у молодежи устойчивых
мотивов бережного отношения к своему
здоровью и потребностей к ведению здорового
образа жизни, использованию средств
физической культуры для организации досуга
и активного отдыха

Объём финансирования муниципальной целевой программы из всех источников
финансирования, в том числе по годам реализации (рублей)

источники всего 2022г. 2023г. 2024г.
Финансирования

бюджет поселения - - - -
бюджет района 92 877 800.00 750 000.00 48 590 335.00 43 537 465.00

областной бюджет 1 078 685.00 - 316 367.00 762 318.00
федеральный - - - -бюджет

итого по бюджету 93 956 485.00 750 000.00 48 906 702.00 44 299 783.00
внебюджетные - - - -

источники
итого по 93 956 485.00 750 000.00 48 906 702.00 44 299 783.00

программе
Электронный адрес размещения муниципальной htto://ouo-trnr.edu.yar.ru/
целевой программы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

о
00

оо-

(Г)
г- о

N
ог-- (Г)

О\
(Г)

r--

(Г)-о (Г)- о
\D

о
О\

(Г)

-с

(Г)
(Г)

о- о
(Г)

о
00

(Г)
(Г)

о
Nаu

Q
i::::[

=:><
>------< rot=:оs

:><::д
;i::~=Е-
0..о
5
~
ro

>------< E-§~~~~t-~~-!-~
u
о~о~u
(!)

ао
;i::g

1~о ~u
Е
(!)
~
(!)

i::
=~
~о..

о
N

'1")

00•.....•
о•.....•

оо
о

,10о
о
s::t"

оо
о

,101 1о
о
s::t"

о
С:

118
оs::t"

оо
ооо
00

оо
ооо
о
s::t"

оо
о

,10о
о
s::t"

оо
ооо
о
s::t"

оо
,16оо

00

оо
,,ооо

00

о о о о о о о о о о о о оо о о о о о о о о ~ ~ о оо о о о о о о о о о о о о,10 1 1 о 1 о 1 о 1 1 о 1 о 1 о 1 1 о 1 о 1 о 1 1 о 1 о 1 01 1о о о о о о о о о о о о оо о о о о о о о о \О \О \О \О(Г) (Г) (Г) 00 00 00 -=::t" -=::t" -=::t" \О

~ ~ ~ ~.... ::: .... ::: .... ::: .... :::
Q) е: Q) е: Q) е: Q) !:::

~ ~~~ §~ ~~~ §~ ~~~ §~ ~~~ §~ ~
:i:: ~OQ) <\) ~:i:: ~OQ) <\) ~:i:: ~Ov <\) ~:i:: ~OQ) <\) ~:i:: ~
Q)~l::(\O~ ~ ё3Q)~l::(\O~ ~ ё3Q)~l::(\O~ ~ aQ)~l::(\O~ ~ aQ)~I::(5 о о ,:,;: 1::( с,; :i: ~ 5 о о ,:,;: 1::( с,; :i: ~ 5 о о ,:,;: 1::( с,; :i: ~ 5 о о ,:,;: 1::( с,; :i: ~ 5 о о
u ,:,;: \О :а о :,;: !::: <\) о ,:,;: 1.О :а о :,;: е: ~ u ,:,;: \О :а о :,;: !::: <\) u ,:,;: \О :а о :,;: !::: <\) о ,:,;: \О
о «:! ,:,;: :i:: \О •..• <\) ::: :i: о «:! ,:,;: :i:: \О •..• <\) ::: -; о «:! ,:,;: :i:: \О •..• <\) ::: :i: о «:! ,:,;: :i:: \О f-< <\) ::: :i: о «:! ,:,;:
~:::а.од c,;s.,~ai:::o..oд c,;s.,~at::O..oд c,;s.,~al::IO..oд c,;s.,~al::IO..o
f-< f-< :i:: ~ о:,;:,-;::,:: f-< f-< :i:: ~о:,;:,-;::,:: •..• f-< :i:: ~ о:,;:,-;::,:: f-< •..• :i:: ~ о:,;:,-;::,:: f-< f-< :i::
Q)Vf-<<s:ft::P'C):t: VQJf-<<s:!l::iO'C):t: VVf-<<s:!t::Q'C):t: QJQJ{--<<s:!t::P'C):t QJV'""
~ ~ ~ ~ Р § .~ ~ i:3 ~ ~ ~ ~ Р § .~ ~ i:3 ~ ~ ~ ~ Р § .~ ~ i:3 ~ ~ ~ ~ е § .~ ~ i:3 ~ ~ ~
1::(1::( 1::(-P."-'~Ql::(I::( 1::(-p.""'!:::Ql::(I::( 1::(-o."-'e;Ql::(l::(~I::( P.-""'t:Ql::(I::(~о о~ Q) gQ)~Bi::: о о~ Q) g<!)~'-'e: о о~ v gQ)~'-'e: о О\О v gQ)~'-'ii: о э ьв\0\0 o-&:.::E<:o::::::t0\0 o-&:s:::E<:o::::::\0\0 o-&:s:::E<:o::::::\0\0 o-&:s:::E<:o::::::\0\0 о

@ ro ro с... ro::i:: 1::1: 1::1: •..• 1::1:= (!) о (!) о ~ (!) о-& ::;::.... ::,.::.... •... ::;:r....
::i:: о ::i:: о ~ ::i:: о

~ (!) ..., (!) ..., ro (!) •••.
0.. ::J' 0 ::J' 0 1 ::J' о

ф (!) ::i:: (!) ::i:: ~ (!) :I::
~ F-<ю F-<ю ::i:: F-<ю
f-< ~ (!) ~ (!) о ~ (!)~ ~ ~ = ~u

(!) 1 (!) о ::а (!) ;,< ,::;: ~= :S::t:: ~ == 08:I:: ::::: ::i:: ro ::i:: ::i:: ::i:: "
(!) ro (!) ..., ~ (!) f-< f-< ::,.::
1::1: ::r 1::1: = ~ 1::1: (!) ~ s~ ~ ~~ ~~ ~оо ~ о ::.:: о ,::,.:: Ф ro
о. о. ;>< о о. (!) о ::rt:: ::.: t:: :21 ro ~ t:: & >-.о~~ :;::F-< ~ ..., Фr.... о ~ о. ro о

о§-@ =::.:@ ro ~ ::.:
=o~<J~ f-<u :;:::...._~ ::.: :>< ~i::t:...... = ~ о. •.•..• •....• (!)

о ~ = о ~ u ~ о.~u G :=rt::ro ro~ ti::::;::: u
§~~(!) roUi::t: ~~ §:а~ (!)
ro,::;:,& ~ = ::.:::;: roi::t:(1) i::t:
м о~,::;:: = ~ ~ ::.:: 1::1: м ~ f-< (!) ~= :;::: ::,.:: ro ~ ~ ro (!) ::;:: ~ ::,.:: ::,.:: ~

~~о.~ r-::i::::,s 5.0.. [;~§ G~o
8. Б. § ,~ о' ~ § ro ~ 8. Б. о. ~ Б. t;t:;
qg&~ ~е- ~:::Е qgJ~ >;gJ>,
-=::t-u~u inS:s:: \Ot""' r--Uo ooUO

ооо
110о

-о
-с

о
~о

118

о
(Г)
N

ооо
11§51 1

о
(Г)

N

оо
о

110о
о
00

о оо о. .о оо 1 01 1о о
\D о
<с 00

оо
ооо
о
00

оо
оо
о
(Г)

N

оо
о

1101 1о
ог--

оо
о

110о
ог-

ооо
1101 1о

о
N

ооооо
ог-

оо
о

110о
о
N

ооо
118

о
V")
г-

1,

х

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

х

ооо
118

о
V")
r--

оо
ооо
о
('.!

х

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

~ ~ ~ ~ ~;:; 1-< ;:; 1-< ::,: 1-< ::,: 1-< ::,:
!:: 11) !:: 11) !:: 11) !:: 11) !::
§<>; '"'~>-. §<>; '"'~>-. §~ '"'~>-. §~ '"'~>-. §<>;~ = 11) 1-< ~ = 11) - 1-< ~ = 11) - 1-< = 11) 1-< ~ =i;:::t: ;E:9v ~ i;:::t: ;E:9v ~ i;:::t:ro;E:9v ~ ~:t:ro;E:9v <.J i;:::t:
Q~~t:(\O;E: :JS Q~~t:(\O;E: :JS O~:t:t:(\O;E: :JS O~:t:t:(\O;E: в Q~
~ v о 9 ,:s:: t:( ~ :i: ~ v о 9 ,:s:: t'1: ~ :i: ~ v о 9 ,::: t'1: ~ :i: ~ v о 9 ,::: t'1: ~ :i: ~ v
~ u ,::: \О :а 9 ::: !:: ~ о ,:s:: \О :а 9 =: !:: ~ о ,=: \О :а 9 =: !:: ~ u ,=: \О :а 9 =: !:: ~ u::s ::::; о ro ,::: :i: \О 1-< <.J ;:; ::::; о ro ,::: :i: \О 1-< <.J ::,: ::::; о c;j ,::: :i: \О 1-< ~ ::,: ::::; о ro ,=: :i: \О 1-< ~ ;:; ::::; о:.eot::O..o.Q ~;,.,:.eot::o..o§ ~;,.,:.eot::O..o.Q ~;,.,:.eot::O..o.Q ~;,.,:.:ос::

;:;!::: 1-< 1-< :t: '=1 O:S:<';;::i. t:: 1-< 1-< :t: 0::'!<'5::,:i;:: 1-< 1-< :t: i:,: O:S:<';;::it:: 1-< 1-< :t: i:,: 9::'i<"S;:;i;:: 1-<:i: vv1-<o:it:: ~:i: VV1-< t:: •..• ~:i: vv1-<c<1t::p.~:i: vv1-<c<1 •..•..• ~:i: v
"'<::> ;Е::,; u o..ot::~"'<::> ;Е: ;Е: u O..ot::~"'O ;Е: ;Е: u O..ot::~"'<::> ;Е: ;Е: u O..ot::~"'0 ;Е
;:1с5 t:( <:::( ro v r...01e<::>c5 <:::( t:( оз v r...01e<::>c5 t:( t:( оз v r...01e<::>c5 <:::( t:( оз v r...g1eoc5 o::t
~!::: 9 96 ~ gv§!бii:: 9 96 ~ gff§!бii:: 9 96 ~ g!:t§!б::: 9 96 ~ gv§!б::: 9
::S::S\0\0 o-&=:::E~::s;:;\0\0 о-&=:::Е~;:;::::\0\0 о-&=:::Е~;:;;:;\0\0 o-&:::::E~::s::s\O

@ ro
::i:: (!) § (!)
:s: :s: ~ ~ :s:

:s: 1 .-& ::i:: о о. ;:i::'ro ~ (!) ~ ~ (!)
""' о. 1:7' о •... 1:7'
~ \.О (!) ::i:: ::z::: (!)!;,; •..• \.О о ,...

•..• ~ (!) ~

~ ~о

(!) (!) 1 (!) с ;:,< ::Е::;:: :s: :s: i::: :s: ~
::i:: ::i:: :::: ::i:: ::z::: ro
(!) (!) ro (!) ~ u i:::
t:[ t:[ 1:7' t:1:::s;: !;; ~
(!) :s: (!) !;,; (!) ""
~ ::z::: ~ ::Е ~ i::: t:[ ::.:::о :s: о о ,::;: о°"""" о. О.:>< :s: \.Оi::: (!) i::: :s: i::: ::Е ro ::i:: >.

i::: о i::: ~ ::i:: •..• (!) ~,... ~ о ~ ~ о. ~
ro o°'C'd ::s;:::;::O ::Е': ro::.: ,::;: :s:o~ 3 ~ •... 5 (!) ::i::о u ~ :s: о. о.

1;,;Е; 1;,;u"G 1;,;@~ ro~ ro
::;::(!) :S::~ix:(l) §ut:1: t:::t::>< ~
gi::: g,:s:.-& ro :s: ro::E ::;::
м i§ м о ~ ,::;: м ~ ~ ~ ::i:: ::z:::
::;:: C'd :s: ::i:: ::;:: ::Е :S: ~ ::Е ro ~ ro
::i:: ~ ::i:: !;: о. ••.• ::i:: ::i:: ••.• •..• i::: ,...ro ro •.•• .-.. ro~~ о..0 о.,
~ ~ ~ ..., i::: ,::;: ~ ~ ~ ro ::z::: ro°'u o..o..g_~ °'о о i::: а i:::

q(l) qg(l)(l) O::z:::~ ~о U
-s:t'9 V')U::EU ID8:S: t"-t:[ 00

~ v::t:: :::: р...::t:: t;,;: ::::ro ro Р... :::: ::Е ::::::Е а: ::Е v ~ ~ >:S: v х а: о v х Е--< v х а: оо о
~ о.. Е--< :::: о :::: о ::Е ~ § ~ ~ ~ § а: ~ § ~ ~х :::: х ~~S~o

:r::t::OE-<S, v >:::: v ~ v >:::: о v >:::: v ~:::: ::Е •....• i::: v ::Е ::t:: i::: v ::t:: i::: v ::Е ::t::s с, .,.Q ~ v ro ~ о .Q ::t:: о ro а: ::t:: v .Q ::t:: u ro>:::: о ::t:: v 5 ::Е >, i::: ~ .,.Q Е-< ::Е tl:i .,.Q ::Е ~ .,.Q Е-< ::Еv .-& о..
.Q :::: :::: ~ о .,.Q i::: о.. о ::Е i::: (.) .,.Q i::: о.. о::t:: ~~ ~::::о~ ~:::: Е-< ~::::о~.,.Q ;::.::; о »:гf€g о i::: (.) о.. о i:::ов о м .-& о i::: о5а о

~ "'1"~ ~
r. ::::: "q" ~ ::::::::: Е-< р...~ ~ '<:!":::r Q., р... z;

::Е ~ р... !;. ......· ~ с, !;, ~о 1З ::Е ~ ~з ~ а ::Е "' ·а:::.: ч Е--< а а Е--< Е-<

~~iu"' "' <i:: u <i:: ~ <i::~au..., а ~QU ~а ~auO ~saQ§u ::Е t:::( >, ::Е u ::Еuоч ::EuuччО :::: о ::Е :::: о ::::0чо :::: о>, о>, ч ;::.::; t:::( ;::.::;ч ;::.::; ч» ч ;::.::;ч~ч
::Е >, о >, о >, о»~» о~ >,~ >, ::Е >, ~ >, ~ ~ >, ~

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

~ ~ ~ ~
!-< ;::: !-< ;::: !-< ;::: !-< ;::: !-<
<!) Е: <!) Е: <!) Е: <!) Е: <!)

'"'~>-. §о:: 1-<б>-. §о:: 1-<б>-. §о:: 1-<б>-. §о:: !-<~
<!) !-< ~= ('!)-<.!-< :: ('!)-<.!-< :: ('!)-<.!-< :: <!)
:EOI!)"' :.:::i:: :EOI!)"' ы в :EOI!)"' ы в :EOI!)"' ;:,.:i: :ЕО

"'~1.О"' - ~1!)"'~1.О"' - ::::1!)"'~1.О"' - ::::('!) "'~1.О"' - ::::('!) «3~1.О:,: "'.о ~J:=i::i:: "'.о ~i:=i:Z: "'.о ~l:=i::i:: "'.о ~i:=i:Z:о о ,:: ~ о; :,:: ~ ('!) о о ,:: ~ о; :,:: ~ ('!) о о ,:: ~ о; :,:: ~ ('!) о о ,:: ~ о; :,:: ~ <!) о о ,::
,:: 1.О ::а о :: !:: - С,) ,:: 1.О ::а о :: Е: ~ С,) ,:: 1.О ::а о :: !:: "' С,) ,:: 1.О ::а о :: !::: "' С,) ,:: 1.О ::а"' ,:: :i: 1.О !-< "' ;::: ~ о "' ,:: :,: 1.О !-< "' ;::: "', о "' ,:: :i: 1.О !-< "' ;::: ~ о "' ,:: :i: 1.О !-< "' ;::: ~ о "' ,:: :,:=гв г в o::s..,:.::at::O..o..<:1 o::s..,:.::at::O..o..Q o::s..,:.::at:: =-гв г з o::s..,:.::at:: °'o..Q
i-,:,:t:;O~c;;:::1.:!-<!-<:Z:J:=iO::S:c;;:::1.:!-<!-<:,:t:;0::S:<';i;!:,:i-, i-,:,:t:;O::S:<';;:::1.:1-< i-,:,:t:;
vi-,rot::,-.~:r: l!)l!)i-,rot::в~:r: l!)l!)i-,0\Jt::§~- ('!) l!)i-,0\Jt::P.~:t: <!) l!)f-,t'<j
:Е ~ 8- е §~ g 2 :Е :Е ~ 8- е §~ g 2 :Е :Е ~ 8- е о~ g 2 :Е :Е ~ 8- е §~ g 2 :Е :Е ~ 8-
~ t:; ~ OP<.Ji:::C) ~ ~ t:; ~ OP.<.Ji:::C) "'< "'< t:; "'< 00.<.JE:~ "'< "'< l:=i "'< 0~<.JE:~ "'< "'< t:; "'<01.О <!) f-<V:,::'-'=: 0 01.О ('!) i-,1!):,::'-'!:, 0 01.О ('!) f-,1!):,::'->t:: 0 01.О <!) f-,1!):,::'->t:: Q 01.О <!)

1.О о-&::::Е<:о::::::1.О1.О о-&::::Е<:о::::::1.О1.О 0-&::::Е<:о::::::1.О 1.О 0-&::::Е<:о::::::1.О 1.О о-&

ro '----' ro ro ro
~ Г' ~ ~ ~

О ~ VO VO VO""- с :::: '"" :::: '"" :::: '""о .Q ::t:: о ::t:: о ::t:: о""' ro v ""' v •... v •...о .Ь =го =го =го6 ::t:: ~6 ~6 ~6
V O .QV .QV .QV
~ :::: ~ ~ ~

v х >:::: t;,;:s :::: о ~ х•...• ::t:: ::t:: ::::
VE-< E-<:S: V .Q~ro~~ ~s s§:::: ~uE-<
.Q i::: о ..... о.. ~ ::t:: >:::: с,
о >:::: lO ro ~ :::: v ro :::: оО.. V О:;< v::t::O.. ::EUt::t:: 0.. >, a:o..U oUU

~ lO O>.ro ~8_.::Еro о О..Е-<Е-< xvro
i::: :::: i::: i:Q~ g, ~ ::Е о ~

;::.::; :::: ~ .Q~ ::::oi:::~ ::t::~~
U ..Q 0.. t,:i~U>-. О..::;:
~ ~ .... ~ о §-~::Еа: ~~g
;::::::j а а в v ro;::.::;~~ u.,.Qx:::: rot:1:v vt:1: м ~ v::I::rot:1: мrоЕ-< ::;:ro ::::1:1:1:S:::;: :S:..Qa:iv :::: ::.:: ::.: Е-< ::.: ::t:: Е-< а:! Е-< i::: Е-<с, ::t:: ~ 1:1:1 u ~ ro u о ,:::: о ro u
u ro~o ro~O '"-::I::t::~ ro::t::::t::"""о.. :;<.-,..,.... o..v :::1 =r<ov~ о..~о >, ~..,..., О а:1Р... о >,::.: 1:1:1
~ Oi:::t:1: ·i:::>, ·O..::E::t:: ""'о..
L. ·uM OUQ ,.....V l"'J C'-.IVV
Г' О"1 о ......i:::f--<.r:. -o..i:::

о
Оо·аtr) •
м г-
M \О

,10 м
О\ \О
tr) •..•••.•
00 м
"'1"

оо
Nог-
\0о
О\
00

"'1"

х

х

х

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

~ ~ ~ ~
f-< :::: f-< :::: f-< :::: f-< ::::
v ~ v ~ v ~ v ~

~ t~~ §~ t~~ §~ t~~ §~ t~~ ~~ t;,:: :!i:Ov ~ !::),,;,:: :!i:Ov ~ ~;,:: :!i:Ov ~ !::),,;,:: :!i:Ov ~ -...;,:: ~
vrot::1:\0~ :О §vrot::1:\0~ :О §v rot::1:\0~ :О §v rot::1:\0~ :О §v :)Jt::1:5 § о ,=: t::1: t:s: :.: !::),, 5 § о ,=: t::1: t:s: :.: !::),, 5 § о ,=: t::1: t:s: :.: f:).. 5 § о ,=: t::1: t:s: :.: f:).. 5 о о
о ,=: \О :а о =: ~ ~ о ,=: \О :а о =: ~ ~ о ,=: \О :а о =: ~ ~ о ,=: \О :а о =: ~ ~ u ,=: \Оо ro ,=: ;,:: \О f-< ~ :::: ~ о ro ,=: ;,:: \О f-< ~ :::: ~ о ro ,=: ;,:: \О f-< ~ :::: .,, о ro ,=: ;,:: \О f-< ~ :::: .,, о ro ,=:=г=гв га ~s.>.:ot::O..o..Q ~s.>.:ot:: =гв г а ~s.>.:ot:: =гв г а ~'-'::.:ot:: °'о
f-< f-<;,:: t:: g ,..,,,,Q ~:: f-< f-<;,:: t:: ~ §,,,Q ~:: f-< н г е t:: g ,..,,,,Q ~:: f-< f-<;,:: t:: g ,..,,,Q ~:: f-< f-<;,::v v f-< е<:1 "".'-' v v f-< е<:1 ••• '-' v v f-< (,:! !:О '-' v v f-< (,:! "" '-' v v f-<
~ ~ ~ fr е §~ i!; 2 ~ ~ ~ fr е о~ i!; 2 ~ ~ ~ fr е §~ i!; 2 :1:: ~ ~ fr е §~ i!; 2 :1:: ~ ~g g6 е r::g~§~ g g6 ~ f;:8§!§~ g g6 ~ f;:8§!§~ g g6 е f;:8§!§~ g g6

\0\0 o-&=:::Oi:o::::::::\0\0 о-&=:::О<:о::::::::\О \О о-&=:::О<:о::::::::\О \О о-&=:::О<:о::::::::\О \О о

ro ro ro roЕ-< 1::1: 1::1: 1::1: 1::1:
~ VO VO VO VOс ::,: •... ::,: •... ::,: •... ::,: •...
.Q ::r: о ::r: о ::r: о ::r: о
ro v "'"' v "'"' v "'"' v "'"', :го :го :го :го
,.Q О,) ::r: О,) ::r: О,) ::r: О,) ::r:
:З:: '"'ID '"'ID '"'ID '"'ID2 .QO,) .QO,) .QO,) .QO,)

::,: ~ ~ ~ ~

О,) х ,::,: с,:: .Q:;: ::,: о ~ х о..•. ::r: ::r: ::,: о..
v f-< Е-< ::,: v .Q ::.::: ro v о
~~ ~3" es§::;: l::[Uf-< ~;><Е-<
.Q i::: 2 ..., о.. 1::1: ::r: ,::,: о.. ::,: roо ,::,: t0 ro v ::,: v ro ::,: о v ::.::: мg- & о~ g::r:e, ~8§ g~~е ID o~ro ::i::8,.~ о~~

ro о O...E-<f-< xvro с, с,
i::: ::,: t:: ~g-::.:: ::au1::t: i::::;:o

::,: ~ i:i,1::f ::,:§i::v~ ::r;o::)~ ::,:~i:i,
"" [ c,::::i::u о...::,:о c,::o...f::с,:: ::r: о ::,: \.О ..,,. о ::,: (.) о

:S::>-<.Q :::r»""i:i, ID~t:: :::r •....••...а е в <1) ro::i:::;::!,.~ u""x а н на в в vl::!: м ~"""" v::r:ro мl::!:1::1:мrоЕ-< ::,:ro ::S::i:i,::,:::,: ;s::.Qi:i, ::,:rov
:s:: ::s:: ::s:: f-< ::,: ::r: f-< /:!, f-< 1:::: f-< ::r: :s:: t::
::r: ~ i:i, u ~ О ro u о '~ о с,;; о ro ~ 1::1:
ro'--o ro'-- •... ::r:t:: ro::r:::r: "'"''--""""'"'""'о.. Р"'""'м-< o...v а ::rov о..'""'"'о...§-о >, §-""' О i:i,A.s о >,::;: i:i, О§-~

qui::~ aui::o» .....:e-r§~ N~e, мui::o
О'\ о ........• .....-<t::Г';:r:; .....-<O...t:: ,......; ::.:::

1 1 1 1 1 1 1 J I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

х

х

х